¹⁶ See H. Smit, “Aquinas’s Abstractionism,” *Medieval Philosophy and Theology* 10 (2001): 85-118.

the extramental things themselves. This distinguishes categories from logical beings since the latter are secondarily divided against the being that is divided by the ten categories. In this way, there is a priority to the division of the categories in our understanding of the world to the division of our thoughts of them. In conjunction with this prior division, the intellect combines and separates predicates and subjects.¹⁷

However, no category identified with extramental things is known in a way fully independent of substance.¹⁸ In fact, each accidental category is known concretely in relation to substance, even though each accidental category can be signified independently of it. An accidental essence or form can be distinctly identified from the essence of substance.¹⁹

¹⁷ See Thomas Aquinas, *Sententia libri Metaphysicae*, ed. by Robert Busa S. J. (Turin: 1950), lib. 6, l. 4, n. 21 (henceforth, *In Met.*): “*Et alia ratio est, quia utrumque, scilicet ens verum et ens per accidens, sunt circa aliquod genus entis, non circa ens simpliciter per se quod est in rebus; et non ostendunt aliquam aliam naturam entis existentem extra per se entia. Patet enim quod ens per accidens est ex concursu accidentaliter entium extra animam, quorum unumquodque est per se. Sicut grammaticum musicum licet sit per accidens, tamen et grammaticum et musicum est per se ens, quia utrumque per se acceptum, habet causam determinatam. Et similiter intellectus compositionem et divisionem facit circa res, quae sub praedicamentis continentur.*”

¹⁸ *In Met.*, lib. 9, l. 1, n. 1: “*Postquam determinavit philosophus de ente secundum quod dividitur per decem praedicamenta, hic intendit determinare de ente secundum quod dividitur per potentiam et actum. Et dividitur in duas partes. In prima continuat se ad praecedentia, et manifestat suam intentionem in hoc libro. In secunda prosequitur quod intendit, ibi, quod quidem igitur. Dicit ergo primo, quod in praemissis dictum est de ente primo, ad quod omnia alia praedicamenta entis referuntur, scilicet de substantia. Et quod ad substantiam omnia alia referantur sicut ad ens primum, manifestat, quia omnia alia entia, scilicet qualitas, quantitas et huiusmodi dicuntur secundum rationem substantiae. Dicitur enim quantitas ex hoc quod est mensura substantiae, et qualitas ex hoc quod est quaedam dispositio substantiae; similiter in aliis. Et hoc patet ex hoc, quod omnia accidentia habent rationem substantiae, quia in definitione cuiuslibet accidentis oportet ponere proprium subiectum, sicut in definitione simi ponitur nasus. Et hoc declaratum est in praemissis, scilicet in principio septimi.*”

¹⁹ *In Met.*, lib. 7, l. 1, n. 15: “*Quod etiam sit prior ordine cognitionis, patet. Illud enim est primum secundum cognitionem, quod est magis notum et magis manifestat rem. Res autem unaquaeque magis noscitur, quando scitur eius substantia, quam quando scitur eius quantitas aut qualitas. Tunc enim putamus nos maxime scire singula, quando noscitur quid est homo aut ignis, magis quam quando cognoscimus quale est aut quantum, aut ubi, aut secundum aliquod aliud praedicamentum. Quare etiam de ipsis, quae sunt in praedicamentis accidentium,*

Given that predicates are identified with the things of which they are predicated, it is not surprising when Aquinas makes his famous claim in his Commentary on Aristotle's *Metaphysics* that categories divide being because "being is said to be in just as many ways as we can make predications."²⁰ That is, since our concepts are intrinsically ordered by distinct categories, and predicates can be truly predicated of their subjects, Aquinas believed that through a reflection on the essential relations between certain predicates and subjects one can identify the list of Aristotle's categories; a list which he claims is finite.²¹

tunc scimus singula, quando de unoquoque scimus quid est. Sicut quando scimus quid est ipsum quale, scimus qualitatem, et quando scimus quid est ipsum quantum, scimus quantitatem. Sicut enim alia praedicamenta non habent esse nisi per hoc quod insunt substantiae, ita non habent cognosci nisi in quantum participant aliquid de modo cognitionis substantiae, quae est cognoscere quid est."

²⁰ *In Met.*, lib. 5 l. 9 n. 6: "Unde oportet, quod ens contrahatur ad diversa genera secundum diversum modum praedicandi, qui consequitur diversum modum essendi; quia quoties ens dicitur, idest quot modis aliquid praedicatur, toties esse significatur, idest tot modis significatur aliquid esse. Et propter hoc ea in quae dividitur ens primo, dicuntur esse praedicamenta, quia distinguuntur secundum diversum modum praedicandi. Quia igitur eorum quae praedicantur, quaedam significant quid, idest substantiam, quaedam quale, quaedam quantum, et sic de aliis; oportet quod unicuique modo praedicandi, esse significet idem; ut cum dicitur homo est animal, esse significat substantiam. Cum autem dicitur, homo est albus, significat qualitatem, et sic de aliis."

²¹ Thomas Aquinas, *Expositio libri Posteriorum Analyticorum*, Leonine edition (Rome: 1882), lib. 1, l. 34, n. 9 (henceforth, *PA*): "Circa primum, primo resumit quod de unoquoque possunt aliqua praedicari, quidquid significant: sive sit quale, sive quantum, vel quodcunque aliud genus accidentis, vel etiam quae intrans substantiam rei, quae sunt essentialia praedicata. Secundo, resumit quod haec, scilicet substantialia praedicata, sunt finita. Tertio, resumit quod genera praedicamentorum sunt finita; scilicet quale et quantum et cetera. Si enim aliquis dicat quod quantitas praedicetur de substantia, et qualitas de quantitate, et sic in infinitum; hoc excludit per hoc, quod genera praedicamentorum sunt finita. Quarto, resumit quod, sicut supra expositum est, unum de uno praedicatur in simplici praedicatione. Et hoc ideo inducit, quia posset aliquis dicere quod primo praedicabitur unum de uno, puta de homine animal; et ista praedicatio multiplicabitur quousque poterit inveniri aliquod unum, quod de homine praedicetur. Quibus finitis, praedicabuntur duo de uno: puta, dicitur quod homo est animal album; et sic multo plura praedicata invenirentur secundum diversas combinationes praedicatorum. Rursus, praedicabuntur tria de uno: puta, dicitur quod homo est animal album magnum; et sic semper addendo ad numerum, magis multiplicabuntur praedicata, et erit procedere in infinitum in praedicatis, sicut etiam in additione numerorum. Sed hoc excludit per praedicationem unius de uno.